
FAKTURA cislo: 20250074 
Dodavatel: IC0:279 56 776 DIC: CZ27956776 Variabilni symbol: 20250074 

ROADSTAR GROUP s.r.o 
4 K Valu 343/7 Sterboholy 

Konstantni symbol: 

Specificky symbol: 
ROADSTAR 

102 00 Praha 10 Czech Republic castka= 150038.0 Kc 
Penezniustav: CESKA SPORITELNA BANK PRAHA 
Cislo uctu: 2030720243/0800 
IBAN: CZ22 0800 0000 0020 3072 0243 
BIC(SWIFT): GIBACZPX 
Prijemce: 

Polo:zka (cena v Kc) 
Fakturuji Väm za dodane zbozi: 

Volny cas Obuv ---;/'ROIIOSTAR 

Volny cas Obuv ~ROIIOS1'11R 

Sportovni Obuv 4no11osr11n 

Sportovni Obuv 4Ro11asr11R 

Odberatel: 

kurzy= 
total= 

Dvina-Markt lrina Yabrova 
Berliner str 73a 

04129 Leipzig Germany 

24.5 
6124.0 

De:275859401 dvinamarkt@gmai l. com 

Kc/Eur 
Eur 

Platebni podminky: 

Den splatnosti: 

Zpüsob uhrady: 

Datum vystaveni dokladu: 

02.09.2025 

Prevodem 

26.08.2025 

Jedn.cena Mnozstvi Celk.cena DPH 

122.5 

269.5 

294.0 

318.5 

60 ks 

152 ks 

112 ks 

216 ks 

7350.0 0% 

40964.0 0% 

32928.0 0% 

68796.0 0% 

celkem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 150038.0 

Pocet stran: 1 

Vystavil: 

Telefon: 

Fax: 

Zaklad DPH (bez dane) 

150038.0 
DPH 

0 
Celkem s dani 

150038.0 

K valu 43/7 02 
ROAD STiGROUP s .. o. 

Praha 10 C e blic 
JC:279567 . litl27956776 

Raz1tko a podp1s 
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